Excelentíssimo(a) Senhor(a) Doutor(a) Juiz(a) Federal da 7ª
Vara Cível da Secção Judiciária de São Paulo

(23/10/2008.000303914-1)

Autos nº 00.0129835-6
Desapropriação
Autor: DNER
Réu: LEIB STEINBERG

CARLOS  PERIN   FILHO,  nos  autos  da  ação  supra
referida, venho respeitosamente à presença de Vossa Excelência, em atenção ao Edital
de Intimação de Terceiros Interessados (Folha de S. Paulo de hoje, anexa) e nos termos
do artigo 7º, XV da Lei nº 8.906/1994, requerer vista dos autos fora de Secretaria por
dez dias, para estudos, cópias e eventual substituição processual coletiva.

 São Paulo, 22 de outubro de 2008

Carlos Perin Filho
OAB-SP 109.649